
UCHWAŁA NR XVI/105/2016
RADY GMINY CZASTARY

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Czastarach w miejscowości Parcice, ul. 
Dworska 3 oraz w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2016 r., poz. 466 i 1579) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 
roku o bibliotekach  (Dz. U. z 2012r., poz. 642 i 908  i z 2013r.,poz. 829), po zasięgnięciu opinii Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Wieruszowie Rada Gminy Czastary uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się z dniem  31 grudnia 2016r. Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Czastarach  w  
miejscowości  Parcice, ul. Dworska 3.

§ 2. 1. Księgozbiór likwidowanej Filii zostanie zinwentaryzowany - pozycje zniszczone i nieaktualne 
podane będą ubytkowaniu - pozostałe zbiory przejmą Biblioteki szkolne z terenu gminy Czastary.

2. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Filii zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i  potrzebami przez Gminną Bibliotekę Publiczną Czastarach lub w przypadku przedmiotów 
zniszczonych poddane będą poddane likwidacji.

§ 3. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Czastarach nadanym uchwałą nr XV/81/2012 Rady Gminy 
w Czastarach z dnia 28 listopada 2012 r., wprowadza  się zmiany poprzez skreślenie § 11.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Dudka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5545


		2016-12-14T08:08:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




